os objetivos da indicação e o beneficio que trará aos profissionais da educação. Indicação n.º 119/2017 131 

autores: vereadores Ivo Pedro e outros. Indicam ao deputado federal, senhor Fábio Garcia, liberação de 132 

emenda parlamentar no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), para investimentos em 133 

infraestrutura da cidade de Juína. Em discussão: O vereador Locatelli parabenizou o deputado pela 134 

disponibilidade dos recursos. Indicação n.º 120/2017 autores: vereadores Sandro e outros. Indica ao 135 

senhor prefeito, com cópia a secretária municipal de educação e cultura, atender as demandas 136